АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    05.06.2015                                                                                                       № 82

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу «Развитие
транспортной системы в Пальском
сельском поселении на 2015-2017 гг»
        На основании Устава Пальского сельского поселения, статьей 11 Положения о бюджетном процессе в Пальском сельском поселении, утвержденного  решением Совета депутатов Пальского сельского поселения от 06 декабря 2013 года  № 15, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пальского сельского поселения утвержденного постановлением администрации от 03.10.2014 № 163
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 и приложение 3 к постановлению администрации

Пальского сельского поселения  от 29.12.2014г. № 234 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Пальском сельском  поселении  на 2015-2017гг.» соответственно считать приложением 1 и приложением 2.
         2. Внести изменения и дополнения в приложение 2 к постановлению администрации Пальского сельского поселения  от 29.12.2014 г. № 234 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Пальском сельском поселении на 2015-2017 гг » согласно приложения
         3.  Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
        4.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

[image: image1.png]T712Ba AAMHHUCTPALMA
CeNBCKOTO TI0CENeHHs

	         Н.В. Хромина

 Приложение
                                                                                                      к постановлению  администрации

           Пальского сельского поселения

                                 от 05.06.15  № 82
ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы

«Развитие транспортной системы в Пальском сельском поселении на 2015-2017 гг»
(наименование муниципальной программы)
Приложение 2 мероприятие 3 «Ремонт автомобильных дорог общего назначения» внести изменения и  дополнить мероприятием:
позицию
	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мероприятие 3: Ремонт автомобильных дорог общего назначения

	1.7
Ремонт участка автомобильной дороги с.Паль пер.Центральный
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист 1 категории -главный бухгалтер;

Специалист 1 категории - финансист

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0409
	0418002
	240
	0
	0
	377,2
	377,2

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0409
	0418002
	240
	0
	0
	377,2
	377,2

изложить в редакции

	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мероприятие 3: Ремонт автомобильных дорог общего назначения

	3.5

Ремонт участка автомобильной дороги с.Паль пер.Центральный
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Специалист 1 категории -главный бухгалтер;

Специалист 1 категории - финансист

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0409
	0418002
	240
	0
	0
	377,2
	377,2

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0409
	0418002
	240
	0
	0
	377,2
	377,2

дополнить мероприятием

	Наименование подпрограммы, мероприятий
	Источники финансирования
	Бюджетная классификация
	Объем финансирования, тыс. руб
	Ответственные исполнители

	подраздел
	целевая статья
	вид расходов
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мероприятие 3: Ремонт автомобильных дорог общего назначения

	3.6

Ремонт участка автомобильной дороги д.Калино 300 м.
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Глава администрации Пальского сельского поселениям

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0409
	0418002
	240
	250,6
	0
	0
	250,6

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0409
	0418002
	240
	250,6
	0
	0
	250,6

позицию

	Итого по мероприятию 3
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Глава администрации Пальского сельского поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	1034,4
	1313,3
	1145,0
	3492,7

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	1034,4
	1313,3
	1145,0
	3492,7

изложить в редакции

	Итого по мероприятию 1
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Глава администрации Пальского сельского поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0409
	0418002
	240
	1285,0
	1313,3
	1145,0
	3743,3

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0409
	0418002
	240
	1285,0
	1313,3
	1145,0
	3743,3

позицию
	Итого по подпрограмме 1
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Глава администрации Пальского сельского поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	х
	х
	х
	1691,4
	1970,3
	1802,0
	5463,7

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	х
	х
	х
	1691,4
	1970,3
	1802,0
	5463,7

изложить в редакции

	Итого по подпрограмме 1
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Глава администрации Пальского сельского поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0409
	0418001
0418002

0418003
	240

240

240
	657,0
1285,0

0,0
	657,0
1313,3

0,0
	657,0
1145,0

0,0
	1971,0
3743,3

0,0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0409

	240
	1942,0
	1970,3
	1802,0
	5714,3

Добавить позицию
	Всего по программе
	федеральный бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0
	Глава администрации Пальского сельского поселения

	краевой бюджет
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет района
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0409
	0418001

0418002

0418003
	240

240

240
	657,0

1285,0

0,0
	657,0

1313,3

0,0
	657,0

1145,0

0,0
	1971,0

3743,3

0,0

	внебюджетные источ.
	х
	х
	х
	0
	0
	0
	0

	Итого:
	0409

	240
	1942,0
	1970,3
	1802,0
	5714,3

_67324228.doc
[image: image1.png]q f’» QPM
fd, gvv
N
N

/‘,f’, “3;(4
.ﬂa \\W

/'-x M g VI,,

NE
V%
=Y /
5

_1531559486